

## Oppilaiden huoltajille

Ensisijaisena kodin ja koulun välisenä tiedotuskanavana toimii sähköinen **Wilma**-järjestelmä, joka on luotu kodin ja koulun välistä yhteistyötä varten.

**Lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi käy säännöllisesti koulua ja tekee läksynsä. Poissaolosta** on esitettävä pätevä syy luokanvalvojalle. Silloin kun tiedetään etukäteen, että oppilas joutuu olemaan poissa koulusta, poissaoloon on pyydettävä lupa. Samalla on sovittava läksyjen ja kokeiden tekemisestä. Enintään viikon poissaoloon luvan myöntää luokanvalvoja, muutoin rehtori. Hangossa noudatetaan uutta Länsi-Uudenmaan **KouluKunnossa-mallia** (koulukunnossa.fi), joka on sitouttavan koulu yhteistyön malli. Se tukee oppilaiden läsnäoloa koulussa sekä vähentää ja ennaltaehkäisee poissaoloja ja syrjäytymistä.

Koulussamme on **laaja-alaista erityisopetusta** kaikille niille oppilaille, jotka tarvitsevat apua oppimiseensa. Lisäksi käytettävissä ovat terveydenhoitajan, kuraattorin ja psykologin palvelut.

**Kiusaaminen** ei ole sallittua missään muodossa. Jos sitä kuitenkin esiintyy, siitä on ilmoitettava välittömästi luokanvalvojalle, rehtorille tai jollekin opettajalle.

Makeat välipalat eivät korvaa tasapainoista ja monipuolista **kouluateriaa**. Mikäli päivä on pitkä, terveelliset eväät voi ottaa mukaansa kotoa ja syödä ne yhden välitunnilla ruokalassa. **Energiajuomat** ovat terveyssyistä kiellettyjä.

**Koulualue** on rajattu. Tältä alueelta ei saa poistua koulu aikana, poikkeuksena opetukseen liittyvä siirtyminen muihin opetustiloihin. Mikäli oppilas rikkoo tätä sääntöä, tulee siitä merkintä Wilmaan. Myös muut koulun sääntöjen rikkomiset kirjataan Wilmaan.

**Tupakointi** on kielletty. Kouluun ei saa tuoda minkäänlaisia tupakointivälineitä.

**Kännykän** on oltava oppituntien aikana parkissa. Sitä saa käyttää ainoastaan opettajan luvalla.

Tieliikennelain mukaan pyöräillessä on yleensä käytettävä **kypärää**. Kypärä suojaa pyöräilijän päätä. Lisäksi on oltava **valot** pimeään tai hämärän aikaan. Jalankulkijan tulisi käyttää **heijastinta**.

**Koulun kotisivuilla** on informaatiota koulusta sekä mm. loma-anomuskaavake.

[https://www.hanko.fi/varhaiskasvatus\\_ja\\_opetus/perusopetus/koulut/hankoniemen\\_ylaaste](https://www.hanko.fi/varhaiskasvatus_ja_opetus/perusopetus/koulut/hankoniemen_ylaaste)

**Opettajainhuoneen puhelimeen (040 135 9248) ei kannata jättää viestejä, koska puhelin on yhteiskäytössä.**

Yhteistyöterveisin

**Rehtori ja opettajat**